
Švihák Lázeňský, 0,5l

» Likéry

Oplatky Poděbrady s.r.o.
Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady, 29001

OPLATKY PODĚBRADY s.r.o.
info@oplatky-trubicky.cz

1.6.2025 13:12
1/2

Kód produktu 07002 .21
K expedici 11.00 ks
EAN 8594045630633 

Medový likér „Lázeňský Švihák“ :

-        je originální alkoholický nápoj svěží ovocné chuti určený pro
české lázně. Je vyráběn dle originální receptury a vzniká
dlouhodobým zráním medového vína (minimálně 12 měsíců), které
je ochuceno výluhy z bylin a ovocnými extrakty. Originální jemnou
chuť likéru dodává především silice brazilského pomeranče.
Zdobený unikátním dřevěným kloboučkem.

-        Nápoj je zcela přírodní a neobsahuje chemické ani
konzervační látky. Hodí se také k přípravě míchaných koktejlů,
pije se chlazený.

-        Obsah alkoholu je 20 %.  Objem lahve 0,5l.

 

Dostupnost na hlavním skladě: SKLADEM IHNED



Švihák Lázeňský, 0,5l

» Likéry

Oplatky Poděbrady s.r.o.
Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady, 29001

OPLATKY PODĚBRADY s.r.o.
info@oplatky-trubicky.cz

1.6.2025 13:12
2/2

Popis
Medový likér „Lázeňský Švihák“ :

-        je originální alkoholický nápoj svěží ovocné chuti určený
pro české lázně. Je vyráběn dle originální receptury a vzniká
dlouhodobým zráním medového vína (minimálně 12 měsíců),
které je ochuceno výluhy z bylin a ovocnými extrakty. Originální
jemnou chuť likéru dodává především silice brazilského
pomeranče. Zdobený unikátním dřevěným kloboučkem.

-        Nápoj je zcela přírodní a neobsahuje chemické ani
konzervační látky. Hodí se také k přípravě míchaných koktejlů,
pije se chlazený.

-        Obsah alkoholu je 20 %.  Objem lahve 0,5l.

 

-        Nejedná se o běžnou medovinu, která mívá 12% obsah
alkoholu, ale o medovinu s ovocným medovým vínem.


